
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИЕНИ ДОНАЦИИ  

од 01.07.2017 до 31.12.2017 година 

 

ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА –  

ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ  ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА - 

ПОДЕМ 
 

 

 

 

 

РЕД 

БРОЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ МАТИЧЕН 

БРОЈ 

ИЗНОС ДАТА НА 

УПЛАТА 

1 Роберто Рогожаровски 15.000 ден.  27.12.2017 

2 Соња Тулиева 8.000 ден.  26.12.2017 

3 Јулијана Силјаноска 1.000 ден.  27.12.2017 

 

 

Скопје, јануари 2018    ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ  ДЕМОКРАТИ  

      НА  МАКЕДОНИЈА - ПОДЕМ 

 
 


